
Dodatek č. 1

KUPNÍ SMLOUVY ze dne 4. 12. 2017

č. kupujícího: 62-2-5795/2017

č. prodávajÍcÍho: 117030

uzavřený
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XI odst. 5 kupní smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Zástupce ve věcech
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupující"

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským řed itelem
technických:

ybiaiuv

950 630 207
nebo také ,,HZS jmK")

WISS CZECH, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,prodávajicř')

Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
29305934
CZ29305934
Luděk Štěpáník, jednatel společnosti

f2989i9
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902



Článek II.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy uzavřené dne 4. 12. 2017 mezi
kupujichn a prodávajIcM, ev. č. kupujÍcÍho 62-2-5795/2017, ev. č. prodávajiciho
117030 (dále jen ,,smlouva"), o přílohu č. 2 obsahující cenu položek přÍs|ušenstvj.

2. Nově se tak v ČI. XI odst. 12 smlouvy přidává do seznamu příloh ,,Příloha č. 2 - Cena
položek př/s/ušenstv/ - 1 strana."

3. S ohledem na výše uvedené se současně s dodatkem uveřejňuje nová příloha č. 2
smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ
a dva (2) prodávajÍcÍ.

3. Přílohou tohoto dodatku je nás|edující dokument:

- Příloha č. 2 - Cena položek přÍs|ušenství - 1 strana
4. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz

bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem

V Brně dne 'ů.'\.

Za kupujicího:

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
řed itel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

V Ha|enkovjcich dne 1.1 "Ok 2018

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

Za prodávajÍcÍho:

jedhatel společnosti

otisk razítka:W!SS CZECH, s.r.o.
763 63 ;latenkovice 10

lČfj,2C'3 (J5 934
a CZ?9305934



I
Příloha č. 2 Cena položek přÍsIušenství 62-2-5795/2017

Název výrobce Obchodní název /specifikace dodavatele/ požadovaný počet cena za m.j.v KČ celkem v KČ cena za m.j.v KČ celkem v KČ
m.j. počet m.j. cena bez DPH cena bez DPH cena s DPH cena s DPH

autoledniČka 12 V /230 V rozměry cca 600 x 400 x 500 mm Vx Š X H o Kompresorová autochladnička l autolednice Iengel
vnitřním objemu min 35 l DALIX MT-45-D 12/24/230V objem: 40 litrů ks 1

dávkovač 500ml (mýdlo, desinfekce) MERIDA Dávkovač na mýdlo a desinfekci provedení nerez ks 2

elektrocentrála Elektrocentrála FH9540RE - o výkonu
8,1 kVA/400V, 5 kvA/230V, s el. startováním, IP 54, s
měřičem izo|ačnjho stavu, (zásuvky min. lx 230 V
domovní, lx 230 V/16 A průmyslová, lx 400 V/16 A
průmyslová), rozměry max. 740x500x530 mm z
důvodu prostoru pro vestavbu do automobilu, max.
hmotnost 105 kg (bez baterie), akustický výkon max
97dB, provozní doba při plné zátěži min. 6 hod.,
dodánivč. dokladu o provedení výchozí revize a

elektrocentrála - o výkonu min. 6 kvA/400v, 5 KVA/230V, s el. startovánic FOGO návodu, 400V, s el. startováním, IP 54, ks 1
kanystr na PH k elektrocentrále 101 SHERON Kanystr 10 l na PH ks 1

stanley 1-95-621 kovoplastový pojízdný montážní
kufr na kolečkách o rozměrech min. 700X5OOx350 mm. STANLEY box 73 x 57 x 39 cm ks 1

montážní souprava s originálnIm uloženým nářadím v
montážní souprava s originálním uloženým nářadím v kufru Kraftwerk kufru viz specifkace ks 1
odpadkový koš 101 otk odpadkový koš 10 l, otevřený odolný ks 1
plynotěsný barel na nebezpečné látky o objemu 60 I reo AMOS Sud na nebezpečné látky - plastový 60 i ks 2

ProdlužovacI kabel 230 V - 25 m na bubnu s krytím
prodlužovací kabel 230V, 25m s bubnem a krytím min. IP 44 MUNOS IP 44 ks 2
skládací stůl o rozměrech v rozlož. stavu min. 750X1200x800 Coleman Coleman Camping Table - Large 750X120OX800 ks 1
výstražný kužel skládacIvýška 500 mm DONGEST Skládací kužel DONGEST 500 mm ks 2
výstražný trojúhelnIk mercedes výstražný trojúhelník ks 1
zakládací klin ocelový adip Zakládací klín ocelový ks 1
zvedák + klíč na kola MERCEEDES zvedák + klíč na kola ks 1

plastová přepravka uzavIratelná 600 x 400 x 235
vyplněné izolační hmotou pro uložení detekčních

plastová přepravka uzavíratelná 600 x 400 x 235 vyplněné izolační hmoto B2b přístrojů a vybavení dle specifikace ks 10

plastová přepravky uzavíratelné 600 x 400 x 435 B2b plastová přepravky uzavíratelné 600 x 400 x 435 ks 2
Chemický box laboratorní digestoř , box VOPP s
minimájnÍ rychlostí proudění při vytaženém okně

chemický box laboratorní digestoř , box VOPP s minimálnI rychlostí prout VOPP digestoře do výšky 500 mm 0,5 mls sada 1
Cena celkem bez DPH


